REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

à Mesa Diretora, solicitando a realização
de Sessão Solene, em comemoração ao
“Mês Missionário Sacerdotal”, à ser
realizada no dia 15 de outubro de 2019,
às 19:00 horas, nesta Edilidade.

Senhor Presidente

Senhor Presidente,

Esta solenidade visa a homenagear o mês missionário destacando o trabalho sacerdotal
realizado por religiosos de vida consagrada, assim;

Faremos a deferência aos padres, diáconos e ao nosso bispo;

Isto posto;

Requeremos à Mesa na forma regimental, ouvido o Douto Plenário, a realização de
Sessão Solene, em comemoração ao “Mês Missionário Sacerdotal”, à ser realizada no dia
15 de outubro de 2019, às 19:00h, no Plenário desta Edilidade.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 30 de maio de 2019.

Ver. Toninho de Jesus - PMN
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003500360039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-30T13:43:17-0300